GMINA LIPIE
ul. Czestochowska 29, 42-165 Lipie

powiat klobucki, woj.$laski

ZP 271.7.2016 Lipie, 21.10.2016 1.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTOW GMINY
LIPIE
I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Dz.U.2015.2164 z p6zn.zm. informuje, ze w niniejszym postepowaniu wptynely zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Czy dla obiektow objetych postgpowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana
sprzedawcy?

Odpowiedz:

Nie, to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz:

Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie 3:

Czy obecnie obowiazujace umowy zostaty wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia
aktualnie obowigzujgcych umow?

Odpowiedz:

Obecnie obowigzujaca umowa zostala zawarta do dnia 31.12.2016 .

Pytanie 4:
Kto jest obecnym sprzedawca energii elektryczne;j?

Odpowiedz:
Obecnym sprzedawcg jest: TAURON Sprzedaz sp. z 0.0.
Pytanie 5:

Z kim zawarte zostaly Generalne Umowy Dystrybucyjne?



Odpowiedz:
Umowy Dystrybucyjne sg zawarte z : TAURON Dystrybucja S.A.

Pytanie 6:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wystawienia faktur
szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
cigglodci przekazywania przez Zamawiajacego srodkéw finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania si¢ znacznej kwoty za energie
elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz:

W przypadku braku otrzymania wskazani licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego
W terminie Zamawiajacy nie dopuszeza mozliwosci wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy przekaze wybranemu wykonawcy niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze wybranemu wykonawcy dane do przeprowadzenia procedury zmiany .
sprzedawcy w pliku excel, jednak dane te wykonawca bedzie musial sprawdzié i potwierdzi¢
u wlasciwego Operatora Systemu Dystrybucji.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy ma $wiadomos¢, ze grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD moga
si¢ r6zni¢ od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza si¢ aby dla poszczeg6lnych PPE
byly prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, ktérej strefy czasowe sa zbiezne z
dotychczasowymi, a r6znica polega na nazewnictwie grupy taryfowe;j?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy ma $wiadomo$¢, ze grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogg
si¢ r6zni¢ od grup taryfowych Wykonawcy. Po zlozeniu Zamawiajacemu odpowiednich
wyjasnien dopuszcza si¢ aby dla poszczegdlnych PPE byly prowadzone rozliczenia grupy
taryfowej, ktorej strefy czasowe sa zbiezne z dotychczasowymi, a rdznica polega na
nazewnictwie grupy taryfowe;.

Pytanie 9:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczeg6lnych PPE?(jednomiesieczny, dwumiesig¢czny)

Odpowiedz:

Jest to okres $rednio dwumiesieczny.



Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang ceny w przypadku zmiany przepisow
skutkujgcych zmiang stawki VAT, zmiang kwoty podatku akcyzowego lub ogélnie
obowigzujacych przepiséw prawa, a w szczegélnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub
aktéw wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwiazane z
zakupem praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang ceny zgodnie z §9 wzoru umowy zataczonej do SIWZ.
Pytanie 11:

We wzorze umowy zal. nr 5 do SIWZ § 6 ust. 3 prosimy o dopisanie ,,Za dzien zaplaty uznaje
si¢ dat¢ uznania rachunku Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zwrot jest zawarty w § 6 ust. 4 w/w wzoru umowy.
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